ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera
Prot. 0007267/U del 11/10/2024 13:49 1.7 - Elezioni e nomine

nicef €

COLLEGE LONDON R LA SCUOLA
Aﬁm Registered Exam Centre 39953 PER L'ITALIA DI DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE - ALIGHIERT”

Decreto n. 23/2024

] =
(e
2 | Italiadomani Exam Preparation Centre

d
PUANO NAZIONALE i RIPRESA £ RESILIENZA

iﬂw@am@ (N7

. LUCERA (FG) DOV 1 BISgGul DEL AGAZZ
Piazza Matteotti, 1 - 71036 Lucera P
S AR h
Tel. 0881/522662 ﬂ (0] E G
P.E.C. fgic876009@pec.istruzione.it P.E.O.: fgic876009@istruzione.it '/-\r
Codice Meccanografco: FGIC876009 Codice Fiscale 91022320716 b o 7
7 oapers’ dec grand,

Sito web: www.tommasone-alighieri.edu.it

Lucera, 11/10/2024

ALBO - ATTI - SITO WEB
e Amministrazione Trasparente
sez. Disposizioni generali/Atti generali/Atti Amm. Gen.

ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE a.s. 2024/2025

VISTO
VISTA

VISTA

VISTO

ESAMINATI
CONSIDERATO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297,
I’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive
0O0.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;
la Nota MIM Prot. n. 38475 del 19/09/2024 recante: “Elezioni degli organi collegiali a livello di
istituzione scolastica a.s. 2024/2025"”;
il Decreto del Dirigente Scolastico n. 19/2024 del 23/09/2024 di "Indizione delle elezioni per il
rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale a.s. 2024/2025",;
i verbali dei seggi elettorali;
il risultato delle votazioni effettuate il 10/10/2024;

DECRETA

che i CONSIGLI DI CLASSE della Scuola Primaria dell’l.C. “Tommasone - Alighieri” per I’a.s. 2024/2025 risultano,
per la Componente Genitori, cosi costituiti:

CONSIGLI di CLASSE
COGNOME E NOME ELETTO COGNOME E NOME ALUNNO CLASSE
APOLLO DANIELE APOLLO FILIPPO 1A COMUNE
MASSENZIO FRANCESCA D'APOLLO BENEDETTA FATIMA 1B COMUNE
MIANO FRANCESCA DE GENNARO ALESSANDRO 1C TEMPO PIENO PER 40 ORE SETTIMANALI
DI CARLO VALENTINA BONELLI ALFREDO 1D TEMPO PIENO PER 40 ORE SETTIMANALI
LABBATE ALBINA DIOP LABBATE YOUSSOUF 2A COMUNE
DE MUTIIS CLAUDIA DOROTEA DI CHINNO FRANCESCO ANTONIO 2B COMUNE
BONGHI LAURA ESPOSITO ELIA 2C COMUNE
SIMONELLI PAOLA CASIERO SALVATORE 2D COMUNE
GIARRUSSO CARMELA DI GIOVINE ARDITO AMBRA STELLA 3A COMUNE
TOLVE ANTONELLA SCHINCO LUCA 3B COMUNE
LARICCIA CINZIA PETRILLO LARA 3C COMUNE
MOLFETTA ANNALISA POSTIGLIONE MICHELE 3D COMUNE
IAVAGNILIO IVANA DI MATTO MARCO 4A COMUNE
TERLIZZI SIMONA BOZZINO ROSARIA 4B COMUNE
PECORIELLO DANIELA MARTIRE LICCARDI ALESSIA 4C COMUNE
PETITTI LUCIA DI BENEDETTO FEDERICO DONATO 4D COMUNE
MORETTI SILVIA D'ANGELO GIORGIA 5A COMUNE
CAVALLI CAVALLI ANTONELLA GIGLI NADIA 5B COMUNE
DE GIROLAMO VITTORIA MANNA ALESSANDRO 5C COMUNE
ALTIERI MARIA PIA MAIO SARA 5D COMUNE

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Francesca CHIECHI
Dacumaniadisaito digitalmente ai sensi del c.d.

Cody ﬁmﬁﬁfﬂtFBM@SDi%itale e normativa connessa
Codice fiscale: CHCFNC70R44A801X
11/10/2024 09:54:14




		2024-10-11T09:54:14+0200
	FRANCESCA CHIECHI




